Eridania Sadam

0 ZUCCHERDO"

Servizio Qualita

SCHEDA PRODOTTO

All. 2 CZ

Semolato Eridania Sacchi Kg. 25 Rev.01 01/06/05
Codice 31010

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

PUNTI EUROPEI:

Colore Tipo max 5

Colore in Soluzione max 6

Ceneri max 9

Totale Punti max 15
Granulometrie medie disponibili: DM=da 0.35 a 0.59
ALTRI PARAMETRI:

Saccarosio: min 99,8 %
Invertito: max 0,01 %

SO, max 2 mg/Kg
Umidita max 0,04 %

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:
Batteri Mesofili: max 200 CFU/10g
Lieviti: max 10 CFU/10g
Mufte: max 10 CFU/10g

COMPOSIZIONE INGREDIENTI:

Zucchero da Barbabietola

VALORI NUTRIZIONALI ED ENERGETICI

Glucidi: 100 %
Lipidi: 0 %
Proteine: 0 %

Valori energetici: 400 Kcal (1700 KJ)

PRINCIPALI FASI DI PRODUZIONE

Estrazione, depurazione, cristallizzazione, condizionamento, vagliatura, stoccaggio,
spedizione.

CONTROLLI REALIZZATI

Punti Europei
Umidita
Granulometria
Carica Batterica
Peso

MODALITA' di CONSERVAZIONE

Nessuna scadenza del prodotto (Tempo Massimo Conservazione)
Immagazzinare in ambiente pulito e asciutto

CONFEZIONAMENTO

Sacchi carta da 25 Kg pn
Bancale da 1.2 t (Nr. Strati 9, Sacchi per strato Nr. 5)



Sadam
SCHEDA PRODOTTO
AlL2CZ
Semolato Pacco Sadam Kg. 1 Rev. 03 01/03/09

Codice 40570

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

PUNTI EUROPEI:

Colore Tipo max 4

Colore in Soluz. max 5

Ceneri max 6

Totale Punti max 12
Granulometria DM =0,39 - 0,59 mm CVm =30%
ALTRI PARAMETRI:

Saccarosio: min 99,9 %
Invertito: max 0,01 %

SO, < 0,1 mg/Kg
Umidita max 0,04 %

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:
Batteri Mesofili: max 200 CFU/10g
Lieviti: max 10 CFU/10g
Muffe: max 10 CFU/10g

COMPOSIZIONE INGREDIENTI:

Zucchero da barbabietola/canna

VALORI NUTRIZIONALI ED ENERGETICI

Glucidi: 100 %
Lipidi: 0 %
Proteine: 0 %

Valori energetici: 400 Kcal (1700 KJ)

PRINCIPALI FASI DI PRODUZIONE

Estrazione, depurazione, cristallizzazione, condizionamento, vagliatura
confezionamento, stoccaggio, spedizione

MODALITA' di CONSERVAZIONE

Nessuna scadenza del prodotto
Immagazzinare in ambiente pulito e asciutto

CONFEZIONAMENTO

Pacchi da Kg. 1 in fardelli da Kg. 10
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Spettabile
BUGUGNOLI S.R.L.

Via A. Volta, 89
Mondolfo / PU

DICHIARAZIONE

La scrivente societa fornitrice dei prodotti alimentari alla azienda in indirizzo,

DICHIARA

che lo Zucchero CristalCo Sucre Calibre FIN 04 a Voi fornito non contiene i seguenti allergeni
secondo quanto indicato nell’ All. III bis della Direttiva 2003/89/CE :

- Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

- Crostacei, molluschi e prodotti a base di crostacei o molluschi
- Uova e prodotti a base di uova

- Pesce e prodotti a base di pesce

- Arachidi e prodotti a base di arachidi

- Soia e prodotti a base di soia

- Latte e prodotti del latte (compreso lattosio)

- Frutta a guscio e prodotti derivati

- Sedano e prodotti a base di sedano

- Senape e prodotti a base di senape

- Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti

- Lupino

- Molluschi

F.1li Zanetti s.n.c.
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Spettabile
BUGUGNOLI S.R.L.

Via A. Volta, 89
Mondolfo / PU

DICHIARAZIONE

La scrivente societa fornitrice dei prodotti alimentari alla azienda in indirizzo,

DICHIARA

che lo Zucchero in sacchi kg 25 a marchio Eridania e CristalCo a voi fornito non
¢ stato trattato con radiazioni ionizzanti € non deriva da materie prime trattate
con radiazioni ionizzanti.

F.1li Zanetti s.n.c.
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KOSHER CERTIFICATE

Date Page Number: 7 of 7
05.10.2010 Company Code: 0606
27th Tishrei 5771 Certificate Number: 13988

The following products manufactured for T & L Sugars Limited, Silvertown, England at the factory site listed below are

Kosher certified by the London Beth Din Kashrut Division (KLBD) for year round use and when bearing the Kosher logo
according to the Kosher status below.

T & L Sugars Limited
Thames Refinery
Factory Road

Silvertown

London

E16 2EW

England

Product Code Product Kosher Status Kosher Logo
WHITE SUGAR EXTRA FINE Parev Passover KLBD
WHITE SUGAR FARIN Parev Passover KLBD
WHITE SUGAR GRANULATED Parev Passover KLBD-P

This Kosher certificate is valid until 05 October 2011 and is subject to renewal at that time.

V//(é 2% ?..'ll/'-",/> ,cv\/,-{

Dayan Menachem Gelley

7 ,( ﬁ""‘ '/J; P e
/(a i Jeremy Conway

/I(\ Head Office: Kashrut Division, 305 Ballards Lane, London N12 8GB, United Kingdom
LBD

Tel: +44 (0)20 8343 6246/ 6307 + Fax: +44 (0)20 8343 6254
Email: info@kosher.org.uk * Web Address: www.kosher.org.uk



